

Årsredovisning

för

Roger Skalman Engineering AB

556947-8950

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Skalman, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen för Roger Skalman Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har bestått i underhåll av flygplan och helikoptrar.

Företaget har sitt säte i Norrbottens län, Kiruna kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 041	556	602	113
Resultat efter finansiella poster	622	300	382	-104
Soliditet (%)	68,5	35,3	51,1	32,8

Den påverkan som den tidigare pandemin orsakat har upphört varför omsättningen ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	350 952	177 897	578 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		177 897	-177 897	0
Årets resultat			373 060	373 060
Belopp vid årets utgång	50 000	528 849	373 060	951 909

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	528 849
årets vinst	373 060
	901 909
disponeras så att	
	200 000
i ny räkning överföres	701 909
	901 909

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 040 743

556 117

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 040 743

556 117

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-3 444

-1 396

Övriga externa kostnader

-344 216

-212 488

Personalkostnader

-42 007

-6 643

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-30 083

-36 100

Summa rörelsekostnader

-419 750

-256 627

Rörelseresultat

620 993

299 490

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

602

57

Summa finansiella poster

602

57

Resultat efter finansiella poster

621 595

299 547

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

-150 000

-75 000

Summa bokslutsdispositioner

-150 000

-75 000

Resultat före skatt

471 595

224 547

Skatter

Skatt på årets resultat

-98 535

-46 650

Årets resultat

373 060

177 897

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner	2	51 142	81 225
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		51 142	81 225
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 399 000	1 399 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 399 000	1 399 000
Summa anläggningstillgångar		1 450 142	1 480 225
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 222	116 875
Övriga fordringar		-30 491	66 023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 615	3 510
Summa kortfristiga fordringar		79 346	186 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		213 915	320 000
Summa kassa och bank		213 915	320 000
Summa omsättningstillgångar		293 261	506 408
SUMMA TILLGÅNGAR		1 743 403	1 986 633

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		528 849	350 952
Årets resultat		373 060	177 897
Summa fritt eget kapital		901 909	528 849
Summa eget kapital		951 909	578 849
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		305 000	155 000
Summa obeskattade reserver		305 000	155 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		388 592	1 238 592
Summa långfristiga skulder		388 592	1 238 592
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		91 901	8 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	6 001
Summa kortfristiga skulder		97 902	14 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 743 403	1 986 633

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner 6 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	256 892	256 892
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	256 892	256 892
Ingående avskrivningar	-175 667	-139 567
Årets avskrivningar	-30 083	-36 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-205 750	-175 667
Utgående redovisat värde	51 142	81 225

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	228 400	228 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 400	228 400
Ingående avskrivningar	-228 400	-228 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 400	-228 400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Norrtälje Trålen 2, lokal 21

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 399 000	
Inköp		1 399 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 399 000	1 399 000
Utgående redovisat värde	1 399 000	1 399 000

Kiruna 2024-05-20

Roger Skalman
Roger Skalman